
CIG: Z2520110BE 

Nome Descrizione 

Data 27/09/2017 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura pane e farina per il servizio di refezione scolastica e 

asilo nido 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 4.532,10 € 

Importo delle somme liquidate 4.532,10 € 

Data di effettivo inizio lavori 27/09/2017 

Data di ultimazione lavori 31/07/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta DE.SA. srls 03397490834 
  

Ditta Panificio Roccafiorita di Prnciotto M. & C. 

snc 

01932250838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta DE.SA. srls 03397490834   
 

 


